YpiomueB EBreHun KOHCTaHTUHOBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

27275

27268

27279

27276

27274

27265

27278

27267

27295

27304

27325

27414

27418-0/1

27324-0/1

27783-0/1

27269-0/1

27308-0/1

27281-0/1

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBeneHue
OLLeHKHM

00O "PernoHanbHbI LleHTp
OueHkn"

00O "PernoHanbHbIn LeHTp
OueHkn"

00O "PernoHanbHbI LeHTp
OueHkn"

00O "PernoHanbHbIN LeHTp
OueHkn"

00O "PernoHanbHbIn LeHTp
OueHkn"

00O "PernoHanbHbI LleHTp
OueHkn"

000 "PervoHanbHbI LleHTp
OueHkn"

00O "PernoHanbHbI LleHTp
OueHkn"

00O "PernoHanbHbI LleHTp
OueHkn"

00O "PervoHanbHbI LleHTp
OueHkn"

00O "PernoHanbHbI LLeHTp
OueHkn"

00O "PervoHanbHbIN LleHTp
OueHkn"

00O "PernoHanbHbIA LLleHTp
OueHkn"

00O "PernoHanbHbI LleHTp
OueHkn"

00O "PernoHanbHbI LLeHTp
OueHkn"

00O "PernoHanbHbI LeHTp
OueHkn"

00O "PernoHanbHbIN LleHTp
OueHkn"

00O "PernoHanbHbIn LleHTp
OueHkn"

DaTa
cocTaBJsieHusA
oT4yeTa

03.09.2024

22.08.2024

26.07.2024

28.08.2024

07.08.2024

09.07.2024

29.07.2024

15.07.2024

06.08.2024

01.09.2024

09.09.2024

29.08.2024

18.07.2024

26.07.2024

15.08.2024

29.08.2024

04.09.2024

17.09.2024

CBepeHusa

YptomueB EBreHunin KoHCTaHTUHOBNY

000787

28.08.2007

O6BbeKT OueHKU

He)xxnnoe 3naHne (nomelleHne)
pPacnosio)KeHHoe Ha 3eMeJIbHOM

ydacTKe

Mpeannpuatune/6usHec

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

He)xxnnoe 3naHne (nomelleHne)

Hexxwnnoe 3naHue (nomelleHne)

ObopynoBaHue

MpeanpusaTne/6nsHec

3eMesibHbIN y4acToK

O6beKT He3aBepLLUEHHOr0
CTpouTeNnbCTBa/3eMeNbHbIN
y4acToK

Axkunn

XXunoe 3gaHne

3eMeNbHbIR yHacToK

NHTennekTyanbHas
COBCTBEHHOCTb

WHTennekTyanbHas
cobCcTBEHHOCTb

NHTennekTyanbHas
COBCTBEHHOCTb

WNHTennekTyanbHas
cobCcTBEHHOCTb

NHTennekTyanbHas
COBCTBEHHOCTb

NHTennekTyanbHas
cobCcTBEHHOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABWXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
OBVXXMMOTo
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca



00O "PervoHanbHbI LleHTp 25.09.2024 WNHTennekTyanbHas

27328-011 OueHkn" cobCTBEHHOCTb

PblHOYHas OueHka busHeca



	Урюмцев Евгений Константинович

