

Урюмцев Евгений Константинович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Урюмцев Евгений Константинович			
Номер в реестре членов РОО		000787			
Дата включения в реестр членов РОО		28.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
27275	ООО "Региональный Центр Оценки"	03.09.2024	Нежилое здание (помещение) расположенное на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
27268	ООО "Региональный Центр Оценки"	22.08.2024	Предприятие/бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
27279	ООО "Региональный Центр Оценки"	26.07.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
27276	ООО "Региональный Центр Оценки"	28.08.2024	Нежилое здание (помещение)	Рыночная	Оценка недвижимости
27274	ООО "Региональный Центр Оценки"	07.08.2024	Нежилое здание (помещение)	Рыночная	Оценка недвижимости
27265	ООО "Региональный Центр Оценки"	09.07.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
27278	ООО "Региональный Центр Оценки"	29.07.2024	Предприятие/бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
27267	ООО "Региональный Центр Оценки"	15.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
27295	ООО "Региональный Центр Оценки"	06.08.2024	Объект незавершенного строительства/Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
27304	ООО "Региональный Центр Оценки"	01.09.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
27325	ООО "Региональный Центр Оценки"	09.09.2024	Жилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
27414	ООО "Региональный Центр Оценки"	29.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
27418-0/1	ООО "Региональный Центр Оценки"	18.07.2024	Интеллектуальная собственность	Рыночная	Оценка бизнеса
27324-0/1	ООО "Региональный Центр Оценки"	26.07.2024	Интеллектуальная собственность	Рыночная	Оценка бизнеса
27783-0/1	ООО "Региональный Центр Оценки"	15.08.2024	Интеллектуальная собственность	Рыночная	Оценка бизнеса
27269-0/1	ООО "Региональный Центр Оценки"	29.08.2024	Интеллектуальная собственность	Рыночная	Оценка бизнеса
27308-0/1	ООО "Региональный Центр Оценки"	04.09.2024	Интеллектуальная собственность	Рыночная	Оценка бизнеса
27281-0/1	ООО "Региональный Центр Оценки"	17.09.2024	Интеллектуальная собственность	Рыночная	Оценка бизнеса

27328-0/1	ООО "Региональный Центр Оценки"	25.09.2024	Интеллектуальная собственность	Рыночная	Оценка бизнеса
-----------	------------------------------------	------------	-----------------------------------	----------	----------------